
！！山に登ろう

馬山登山コース解説 About Mt.Mayama climbing

馬

「たいみーオリジナル缶バッジ」
「たいみーオリジナルノベルティ」

定数に達し次第終了いたしますのでご了承ください。
マフラータオル（ブルー・グリーン・ホワイト・イエロー・ピンク）
がございますが色は選べないのでご了承ください。

※
※

携帯端末によっては電波が入りにくいものがあります。※

プレゼント！！

先着300名様限定

キャンペーン参加方法「たいみーオリジナルグッズ」プレゼント！！

愛洲の館から愛洲の里を抜け、登山口までアスファルト道を行く。みか
ん畑や梅の畑を過ぎたあたりから山道になる。山に入るとすぐ急勾配の
直登があるが、そこを登れば、なだらかな道に出て、ロープがある急な
道を登れば頂上につく。帰路は短い急勾配の斜面を下りると、その先
は尾根づたいの道が続き、南伊勢町役場（南勢庁舎）まで下りて行く。

馬山の頂上に設置されている看板に添付されている二次元バー
コードをスマホ等で読み込んでください。
WEBにて馬山登頂証明書が表示されます。
表示された馬山登頂証明書を持って南伊勢町観光協会までお越
しください。
馬山登頂証明書を掲示いただければ300名様限定で「たいみー
のオリジナルグッズ」をプレゼントします。
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緊急時連絡先

正泉寺

城山橋

愛洲の館
愛洲の里

南伊勢町役場 南勢庁舎

愛洲橋

南伊勢町総務課
南伊勢病院
志摩病院
鳥羽警察署
伊勢警察署
志摩消防署南勢分署

行政機関

医療機関

その他官公署

山登りに適した服装や靴、雨具や水などを準備しましょう。
体力的に無理のないよう、こまめな水分補給や休憩を心がけましょう。
急な天候の変化や、土砂の崩落、増水などに気をつけましょう。
危険な動物や虫に遭遇したら、刺激せずに速やかに立ち去りましょう。
狩猟期間中は特に注意が必要です。
なお事故や遭難などには南伊勢町観光協会および関係者は一切の責任を負いかねますので
十分にご注意下さい。
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0599-66-1111
0599-66-0011
0599-43-0501
0599-25-0110
0596-20-0110
0599-66-0934
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たいやきマルショウ

※歩行時間は目安なので余裕をもって登山してください。
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南勢小学校

馬山
（198.8m）

注意事項

登山計画書（登山届）の提出はお済みですか？
右記の二次元バーコードより簡単に手続き可能です。

五ヶ所浅間山
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雑木林の斜面が美しい

【注意】かなり急な斜面

これより尾根

未整備悪路

ロープ、階段あり

約35分
約35分

約20分

約40分

このあたりウバメガシが多い

これよりコンクリート道

CLIMBING MAP
MAYAMA

3

2
1

5

4

愛洲の館
登 山 口
分 岐 道
分 岐 道

登 山 口
分 岐 道
馬山頂上
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三重県電子申請・届出システム
三重県内の登山はこちらから


