

2023.10.1_® ****** 11.30_®



馬山登山コース解説 About Mt.Mayama climbing

愛洲の館から愛洲の里を抜け、登山口までアスファルト道を行く。みか ん畑や梅の畑を過ぎたあたりから山道になる。山に入るとすぐ急勾配の 直登があるが、そこを登れば、なだらかな道に出て、ロープがある急な 道を登れば頂上につく。帰路は短い急勾配の斜面を下りると、その先 は尾根づたいの道が続き、南伊勢町役場 (南勢庁舎) まで下りて行く。





「たいみーオリジナルグッズ」 プレゼント!!

先着300名様限定

「たいみーオリジナル缶バッジ」 「たいみーオリジナルノベルティ」

プレゼント!!

※定数に達し次第終了いたしますのでご了承ください。 ※マフラータオル (ブルー・グリーン・ホワイト・イエロー・ピンク) がございますが色は選べないのでご了承ください。





ン参加方法

- 馬山の頂上に設置されている看板に添付されている二次元バー コードをスマホ等で読み込んでください。
- ② WEBにて馬山登頂証明書が表示されます。
- 3表示された馬山登頂証明書を持って南伊勢町観光協会までお越 しください。
- ④ 馬山登頂証明書を掲示いただければ300名様限定で「たいみー のオリジナルグッズ」をプレゼントします。
- ※携帯端末によっては電波が入りにくいものがあります。

三重県 伊勢志摩国立公園

南伊暬町観光協会

〒516-0101 三重県度会郡南伊勢町五ヶ所浦3917 TEL. 0599-66-1717 FAX. 0599-66-2477 HP https://www.minami-ise.jp













注意事項

- ●山登りに適した服装や靴、雨具や水などを準備しましょう。
- ●体力的に無理のないよう、こまめな水分補給や休憩を心がけましょう。
- ●急な天候の変化や、土砂の崩落、増水などに気をつけましょう。
- ●危険な動物や虫に遭遇したら、刺激せずに速やかに立ち去りましょう。 狩猟期間中は特に注意が必要です。
- ◆なお事故や遭難などには南伊勢町観光協会および関係者は一切の責任を負いかねますので 十分にご注意下さい。



緊急時連絡先

	行政機関	南伊勢町総務課	0599-66-1111
	医療機関	南伊勢病院	0599-66-0011
		志摩病院	0599-43-0501
		鳥羽警察署	0599-25-0110
	その他官公署	伊勢警察署	0596-20-0110
		志摩消防署南勢分署	0599-66-0934

登山計画書(登山届)の提出はお済みですか?

右記の二次元バーコードより簡単に手続き可能です。

三重県電子申請・届出システム 三重県内の登山はこちらから

